
 

 

Network Sunrise - Dolnośląska Sieć Współpracy Nauki i Biznesu 

w partnerstwie z Zachodnią Izbą Gospodarczą, Dolnośląska Radą Przedsiębiorczości i Nauki i Business 
Center Club  mają przyjemność zaprosić na spotkanie designerów i przedsiębiorców  w ramach 

seminarium branżowego 

"Design = Innowacje" 

Współcześnie to właśnie design staje się łącznikiem pomiędzy nauką, sztuką a biznesem, pomiędzy 
techniką a technologią. Celem spotkania jest nawiązanie otwartego dialogu pomiędzy twórcami i firmami - 
odbiorcami szeroko rozumianego designu, co ma zaowocować współpracą obu środowisk. Podczas 
seminarium przedstawiciele sztuki, nauki i środowisk kreatywnych będą mieli szansę zaprezentować swoje 
pomysły i projekty oraz skonfrontować je z oczekiwaniami przedsiębiorców. Z kolei przedstawiciele firm 
poznają potencjał dolnośląskich projektantów. 
 

Jaki jest cel? 
 

Zebranie razem designerów dolnośląskich z wielu różnych branż oraz firmy mogące być odbiorcami ich 
rozwiązań w celu nawiązania współpracy poprzez połączenie Designu z Biznesem; przedstawienie swojej 
oferty, porozmawianie o obszarach współpracy komercyjnej i korzyściach designu dla firm. 
 

Jaka jest koncepcja? 
Seminarium dzieli się na 3 części:   
I. W pierwszej części na przemian przedstawiciel biznesu i designer opowiedzą o współpracy designu z 
biznesem, przedstawią swoje oferty. 
II. W drugiej części wszyscy uczestnicy wybiorą jeden z 2 paneli Design 2D lub Design 3D, na którym będą 
się toczyć moderowane dyskusje między przedstawicielami designu i zainteresowanymi firmami.  
III. Trzecia część będzie dotyczyć źródeł finansowania i wyceny designu.   

Czas i miejsce: 

 
22 czerwca 2012, godz. 9:00                

 
Centrum Biurowo-Konferencyjne 

Zachodnia Izba Gospodarcza                                                                                            
ul. Ofiar Oświęcimskich 41/43 Wrocław 

 
Chętnych do udziału w spotkaniu prosimy o zarejestrowanie się na stronie 

http://www.networksunrise.pl/seminariumdesign 
Serdecznie zapraszamy! 

 

Współorganizatorzy i patroni: 
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